

Alfa Wagon 4 ApS

Haslegårdsvej 8

8210 Aarhus V

CVR-nr. 40462791

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2022

Mai Darwish
Dirigent

Alfa Wagon 4 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Alfa Wagon 4 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alfa Wagon 4 ApS Haslegårdsvej 8 8210 Aarhus V
Telefon	71318074
E-mail	md87job@gmail.com
CVR-nr.	40462791
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Mai Darwish, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 13.815, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 114.370, og en egenkapital på kr. 53.815.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Alfa Wagon 4 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		226.730	0
Personaleomkostninger		-199.387	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.750	0
Driftsresultat		18.593	0
Finansielle omkostninger		-312	0
Resultat før skat		18.281	0
Skat af årets resultat		-4.466	0
Årets resultat		13.815	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.815	0
Resultatdisponering		13.815	0

Alfa Wagon 4 ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.250	0
Materielle anlægsaktiver		26.250	0
Anlægsaktiver		26.250	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.633	0
Andre tilgodehavender		5.472	0
Tilgodehavender		55.105	0
Likvide beholdninger		33.015	1
Omsætningsaktiver		88.120	1
Aktiver		114.370	1

Alfa Wagon 4 ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført resultat		13.815	0
Egenkapital		53.815	1
Selskabsskat		4.466	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.366	0
Mellemregning med indehaver		27.723	0
Kortfristede gældsforpligtelser		60.555	0
Gældsforpligtelser		60.555	0
Passiver		114.370	1

Alfa Wagon 4 ApS

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	194.403	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
Andre personaleomkostninger	2.144	0
	<u>199.387</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>